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Suunnistuskausi 2024 alkaa tulla päätökseensä. 
 

Suunnistuskausi 2024 alkaa olla takanapäin ja seuraavaksi suuntaamme katseemme 

tulevaan kauteen 2025 jolloin meillä on iso urakka toukokuussa, kun järjestämme SM-

keskimatkan Kalevan Rastin kanssa. Sinne tarvitsemme jokaisen jäsenemme 

talkoopanosta sekä ennen kisoja rakentamisessa, kisojen aikaan sekä kisojen jälkeen 

purkutöissä. 
 

Vuosi 2024 oli osaltamme välivuosi kilpailujen järjestämisen osalta, järjestimme toki 

yhdet pienet matalan kynnyksen kisat sekä hyvän määrän tiistairasteja. Jatkoimme 

Pärnän ja Kaprakan välisten maastopyöräreittien tarkistusta ja kilpailuihin osallis-

tuimme aktiivisesti. Suurimmat kisat, joihin jäsenemme osallistuivat, oli Jukolan viesti 

Kauhavalla sekä veteraanien MM-kisaviikko Turussa. 
 

Kiitos kaikille aktiivisesti toiminnassa mukana olleille sekä aktiivista ja onnistunutta 

suunnistusvuotta 2025! 

   — Risto Karjalainen, puheenjohtaja 

 

Suunnistuskauden päättäjäiset Liperin Kirkkolahden palvelu-

rakennuksessa. 
 

Suunnistuskauden päätöstapahtuma ja palkitsemistilaisuus järjestetään 

ulkoilun, yhdessäolon ja kahvittelun merkeissä sunnuntaina 3.11.2024 klo 11 – 

15 Liperin Kirkkolahden palvelurakennuksen tiloissa.  
 

Kaikilla on mahdollisuus kuntoiluun klo 11 alkaen kävellen, juosten, suunnistaen 

tai vaikka pyöräillen kelistä ja kunnosta riippuen — halutessasi voit ottaa vaikka 

sauvat mukaan. Ulkoilun voit suorittaa kiertämällä kirkkorannasta lähtevän 2,2 

km:n Mobo-rastiston tai hieman jatketun 2,6 km:n lenkin. Karttoja saa 

tapahtumapaikalta klo 11 alkaen ja Mobo-suunnistukseen Tarja varautuu 

antamaan aloittelijoille ohjeita. 
 

Jos haluat käydä peseytymässä, niin siihen on mahdollisuus klo 12.30 mennessä 

palvelurakennuksen saunatiloissa. Piristävä uinti onnistuu Kirkkolahden rannassa 

raikkaassa vedessä. 
 

Kahvi, tee ja lisukkeet ovat kokoustilassa valmiina klo 13.00, jos haluat tulla 

paikalle lenkkiin osallistumatta. Kahvittelun jälkeen palkitaan eri tavoin 

seuramme tämän kauden onnistujat. Tilaisuus päättyy viimeistään klo 15. 
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Tarjoilun ja suunnistuskarttojen varaamiseksi edellytämme ilmoitustasi 

osallistumisestasi keskiviikkoiltaan 30.10.2024 klo 20 mennessä mieluiten s-

postilla jaakko.hirvonen@outlook.com tai tekstiviestillä 040 7191 615.  

 

Muuta. 
Keskimatkan SM-kilpailut 2025 Outokummun Rikkarannalla 24.- 25.5.2025. 

Seuramme järjestää ensi toukokuussa yhdessä Kalevan Rastin kanssa 

kaksipäiväiset suunnistuksen keskimatkan SM-kilpailut. Kaikilla sarjoilla on 

lauantaina oma karsintakilpailu ja sunnuntaina ratkotaan Suomen mestaruudet. 

Kuopion seudulla heinäkuussa suunnistettavat MM-kilpailut tuonevat runsaasti 

ulkomaalaisiakin osallistujia, joten odotuksemme on 2.000 kilpailijaa/päivä. 
 

Suurkilpailu tarvitsee runsaasti talkoolaisia. Taimen vastuulla ovat rastipukkien 

rakentaminen, rastien vienti ja pois hakeminen (Risto Karjalainen, p. 050 5177 

492 ja s-posti risto.karjalainen7@gmail.com), liikenteen ohjaus ja pysäköinti 

(Mika Antrela, p. 0400 606 066 ja s-posti mika.antrela@jokikate.fi), 

ravintolatoiminnot (Sointu Hyttinen, p. 050 3681 961 ja 

sointu.hyttinen@gmail.com) ja ensiapu (Tarja Klemetti, p. 040 5868 428 ja s-

posti tarja.j.klemetti@gmail.com) sekä kaikenlainen talkooapu kilpailukeskuksen 

rakentamisessa ja purkamisessa (Jaakko Hirvonen, p. 040 7191 615 ja s-posti 

jaakko.hirvonen@outlook.com). 
 

Sektorivastaavamme antavat lisätietoja ja ottavat ryhmiinsä ilmoittautumisia 

vastaan. Järjestäjät huolehtivat talkoolaisten muonittamisesta, joten ilman 

omia eväitäkin pärjää. Voit omien mieltymystesi mukaan ilmoittautua mihin 

tahansa ryhmään ja yhden päivänkin talkoopanos on tärkeä ja otetaan vastaan.  
 

Jäsenmaksut. 

Mikäli et ole hoitanut tämän vuoden jäsenmaksuasi, ehdit sen vielä suorittaa 

seuran tilille FI54 5234 0340 0195 43. Kevään 2023 vuosikokous vahvisti 

vuodelle 2024 jäsenmaksuksi 16 vuotta täyttäneille 25 €/hlö ja nuoremmille 

15 €/hlö. Perhejäsenmaksu on 40 €/perhe.  
 

Jäsenmaksuilla on seuralle merkitystä kahdella tavalla, sekä taloudellisesti, 

että myös kunnan liikunta-avustusten jaon kautta. Seura saa jokaisesta 

maksaneesta jäsenestä 10 pistettä. 
 

Kaikista seuran asioista ja tapahtumista kerrotaan Liperin Taimi Suunnistuksen 

kotisivuilla osoitteessa www.liperintaimi.sporttisaitti.com/suunnistus. Sivuilta 

löydät myös johtokunnan jäsentemme yhteystiedot.  

   — johtokunta 
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